
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

  Шестьдесят шестое  заседание совета третьего  созыва 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

«31»  марта  2023  года                                                         № 493 

 

 

Об увековечении памяти  

Лысяк В.М. 

 

Руководствуясь решением Муниципального совета Борисовского 

района от 06 октября 2017 года № 374 "Об утверждении Положения об 

увековечении памяти выдающихся граждан, в том числе, почетных граждан 

Борисовского района Белгородской области, исторических событий на 

территории Борисовского района Белгородской области", распоряжением 

администрации Борисовского района от 13 ноября 2017 года № 1384-р                   

"О комиссии по увековечению памяти значимых событий и выдающихся 

граждан Борисовского района Белгородской области", Уставом 

муниципального района "Борисовский район" Белгородской области, 

 

Муниципальный совет Борисовского района решил: 
 

1. Увековечить память Лысяк Василия Михайловича  – бывшего 

директора санатория "Красиво", путем установления памятной доски на 

территории Областного государственного автономного учреждения 

здравоохранения «Санаторий «Красиво».   

2. Данное решение опубликовать  в районной газете "Призыв", сетевом 

издании "Призыв 31" и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального района "Борисовский район" Белгородской 

области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

  

 

 

Председатель Муниципального 

совета Борисовского района    В.С. Кабалин 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


